

宁远县舜陵街道泠江舜峰片区(高峰市场住宅区、<十二小、妇幼保健院、原饲料公司、原燃料公司、原电力局、八中>家属区)老旧小区改造配套基础设施项目中标候选人公示

(招标编号: HNXZ-2021-YZ-XMZX-0888-03)

公示结束时间: 2021年11月03日

一、评标情况

标段(包)[001]宁远县舜陵街道泠江舜峰片区(高峰市场住宅区、<十二小、妇幼保健院、原饲料公司、原燃料公司、原电力局、八中>家属区)老旧小区改造配套基础设施项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名: 湖南省天宇建设工程有限公司, 投标报价: 657.468935万元, 质量: 合格标准, 工期/交货期/服务期: 120天;

中标候选人第2名: 湖南省鸿腾建设工程有限公司, 投标报价: 636.598802万元, 质量: 合格标准, 工期/交货期/服务期: 120天;

中标候选人第3名: 湖南省衡州建设有限公司, 投标报价: 645.389278万元, 质量: 合格标准, 工期/交货期/服务期: 120天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(湖南省天宇建设工程有限公司)的项目负责人: 邓金华湘243141541988;

中标候选人(湖南省鸿腾建设工程有限公司)的项目负责人: 严忠民湘243050910663;

中标候选人(湖南省衡州建设有限公司)的项目负责人: 刘文湘243141538892;



### 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(湖南省天宇建设工程有限公司)的资格能力条件：建筑工程施工总承包壹级；

中标候选人(湖南省鸿腾建设工程有限公司)的资格能力条件：建筑工程施工总承包壹级；

中标候选人(湖南省衡州建设有限公司)的资格能力条件：建筑工程施工总承包壹级；

### 二、提出异议的渠道和方式

公示期三个工作日，招标人和招标代理机构按《中华人民共和国招标投标法实施条例》的规定接收异议

### 三、其他

详见附件

### 四、监督部门

本招标项目的监督部门为宁远县建设工程招标投标管理领导小组办公室0746-7225211。

### 五、联系方式

招 标 人：宁远县人民政府舜陵街道办事处

地 址：宁远县舜陵街道

联 系 人：郑晨阳

电 话：15874677977

电子邮件：nyslpsc@163.com

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地 址：长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

联 系 人：艾明艳

电 话：15399963988

电子邮件: [2752270020@qq.com](mailto:2752270020@qq.com)

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）



招标人或其招标代理机构: \_\_\_\_\_



# 宁远县舜陵街道泠江舜峰片区(高峰市场住宅区、<十二小、妇幼保健院、原饲料公司、原燃料公司、原电力局、八中>家属区)老旧小区改造配套基础设施项目中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，宁远县舜陵街道泠江舜峰片区(高峰市场住宅区、<十二小、妇幼保健院、原饲料公司、原燃料公司、原电力局、八中>家属区)老旧小区改造配套基础设施项目评标工作已经结束，本项目于2021年10月29日09时30分在永州市公共资源交易中心开标、评标，评标办法采用“综合评估法I”，本项目资格审查方式为开标后资格审查。评标委员会推荐了以下3名中标候选人（排序如下表格），现将相关信息予以公示。

公示期2021年11月01日至2021年11月03日（公示期为3个工作日，公示期内如对中标候选人无异议，公示期满后，招标人将确定第一中标候选人为中标人）。

招 标 人：宁远县人民政府舜陵街道办事处；

地 址：宁远县舜陵街道；

联 系 人：郑晨阳；

电 话：15874677977；

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司；

地 址：长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼；

项目负责人：艾明艳

项目组成员：唐婷婷 王学海

电 话：15399963988 0746-8663988；

招标投标监督机构：宁远县建设工程招标投标管理领导小组办公室

电话0746-7225211。

中标候选人		第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
中标候选人名称		湖南省天宇建设工程有限公司	湖南省鸿腾建设工程有限公司	湖南省衡州建设有限公司
投标报价（元）		6574689.35	6365988.02	6453892.78
参数 $\gamma$		2%		
详细 评审 得分 情况	总分	88.61	88.49	87.61
	施工组织设计得分	13.60	12.70	12.45
	项目管理机构得分	13.00	14.00	13.00
	安全质量管理评价得分	10.00	10.00	10.00
	信用评价得分	13.05	12.05	12.45
	投标报价得分	38.96	39.74	39.71
质量标准		合格标准	合格标准	合格标准
服务期限		120天	120天	120天
项目 负责 人	姓名	邓金华	严忠民	刘文
	执业证书编号	湘243141541988	湘243050910663	湘243141538892
	业绩	道县第六中学教学楼工程	永州市公共交通调度中心（快速公交首末站冷水滩站）建设项目	东安县城龙溪河防洪工程启德学校段1#2#护坡工程
技术 负责 人	姓名	黄伟胜	李运成	罗赛鹏
	执业证书编号	B081930103000002 24	B080630113000001 21	B081630403000000 09
	业绩	/	永州市公共交通调度中心（快速公交首末站冷水滩站）建设项目	/

### 施工组织设计得分情况

序号	投标人名称	评委姓名				
		评委1	评委2	评委3	评委4	评委5
1	湖南湘锐交通工程有限公司	83	82	87	84	79
2	湖南省天宇建设工程有限公司	93	90	84	95	89

965

	司					
3	湖南省衡洲建设有限公司	85	82	85	82	82
4	湖南省红日园林建设有限公司	87	83	85	84	84
5	中潇建工集团有限公司	86	89	88	86	85
6	湖南大秦建设工程有限公司	79	78	79	78	78
7	湖南省栩城建设工程有限公司	79	79	82	81	79
8	湖南倚天园林建筑工程有限公司	80	78	80	78	78
9	湖南恒基建筑景观工程有限公司	89	89	86	90	86
10	湖南业精项目管理有限公司	80	79	82	83	79
11	中城投第九建设集团有限公司	80	80	82	80	80
12	湖南省鸿腾建设工程有限公司	87	82	85	90	80

被否决的投标情况：

序号	投 标 人	不合格、不入围情况的原因
1	湖南望新建设集团股份有限公司	资格评审不合格- 评审因素第八点投标保证金符合第二章“投标人须知”第3.4.1项规定保函受益人和投标人的全称，与招标人和投标人名称一致； 保函有效期起始时间应为本项目投标截止时间之前；保函有效期应与投标有效期一致
2	湖南达茂建设有限公司	形式评审不合格- 同一投标人未提交两份以上不同内容的投标文件，但招标文件要求提交备选投标的除外
3	祁阳县第三建筑工程公司	响应评审不合格- 投标报价工程造价咨询单位未同时接受招标人和投标人或两个以上投标人对同一招标项目的工程造价咨询业务，投标报价未超过招标文件规定的最高投标限价，投标报价中的安全文明施工措施费、规费或税金按照国家或省规定计取，投标报价符合第五章“工程量清单”规定的项目编码、项目名称、项目特征、计量单位或工程数量，投标报价中的暂估价或暂列金额与招标人公布的暂估价或暂列金额保持一致



4	湖南嘉联建设工程有限公司	形式评审不合格- 同一投标人未提交两份以上不同内容的投标文件，但招标文件要求提交备选投标的除外
---	--------------	--

